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4. Ornycnatu 3aemMu orb Bbarapckara semenbncka 6aHka

4. Préts accordés par la Banque agricole de Bulgarie

XIlL TIAPH M KPEAHUT D — MONMAIES ET CREDIT

Fonuuu — Années

Jaemu Bk HAYONOTO Ha

rojguiara
Préts au commencement

de l'anndée

OrnycHaTi HOBH 3aemu
Npess Teuyelle Ha roguHara

Nouveaux préts accordés
pendanl I'année

ﬂoracelm JACMH Npess
TEYEHHE Ha rogHHara

Préts amortls pendant

- - =

I'année

Ocranany saemu ph
Hd rogvuara

Préts restants & la fin
de 'année %

=)
S —— o
b3

Epo#t Cyman— Montant Bpoii Cyma — Montant Bpoii Cyma — Montant Bpo# Cyma— Montant
Nombre ~—~—ol| Nombre [|-—~———————| Nombre |~————————| Nombre
XMASQH nesa XUAA[AM Nepa XMNAAKM nepa [ xunanu nesa
milliers de lévas milliers de lévas | milliers de lévas i milliers de u"‘;- Y
1. 3aemu cpewy 3anucu — Préts sur cautions
N S T RS e 223,207 44,884 185,233 40,551 206,662 41,791 201,778 43,644
[DIE R At o e et 228,712 62,515 80,679 22,745 60,830 16,691 248,561 68,569
NI Bo gy e 248,561 68,569 5,340 1,563 21.364 6,220 232,537 63,912
Krllis oot RN A 232,537 63,912 2,356 1,101 44,242 13,584 190,651 51,429
19IBISHE R Bt ch e s 190,651 51,429 2,905 1,972 47,600 13,594 145,956 39,807
HS19N ke S g R 145,956 39,807 52,946 73,205 84,389 26,455 114,513 :
Pl S e 114,513 86,557 40,019 103,188 70,659 74,127 83,873
1921 . T o 83,873 115,618 50,184 152,102 60,069 122,395 73,988
iher iy g SO 73,988 145,325 60,699 230,049 59,765 171,253 74,922
JEPE) S s R S 74,922 204,121 90,626 325,665 61,959 202,325 103,589
QORAR S hees Ty s 103,589 327,461 98,117 415,059 80,734 302,069 120,972
NQRSR, e e 120,972 440,461 98,155 418,100 101,543 410,475 117,584
1926 . A 117,584 448,086 103,711 433,732 95,144 383,763 126,151
1927, . 126,151 498,055 88,962 380,456 89,763 367,070 125,350
NOEREw e s 125,350 511,441 125,605 528,505 110,016 422,602 140,939
R e S T 140,939 617,344 118,858 710,068 100,763 492,151 159,034
HOIDATE G S o ot 159,034 835,261 31,711 144,380 33,206 171,771 157,539
CEN A ' s At o e 157,539 807,870 21,972 95,378 24,031 114,024 155,480
KRRy o el e 155,480 789,224 35,173 115,353 19,734 71,658 170,919
KRR o 170,919 826,919 24,048 71,249 17,848 68,290 177,119
2. HnoTeuHn 3aeMH — OGHMHHOBEHHM H Mo TeRyuwH cMmbrikru — Préls hypothécaires — ordinaires e
sur comptes courants, :
T s s e Ny 21,801 31,226 4,874 10,497 2,621 5,992 24,054
T O B 28,146 50,126 1,128 2,141 888 1,831 28,386
3G s i S 28,386 50,436 58 137 856 1,796 27,588
et i Rl o G . 27,588 48,771 17 146 3,604 6,703 24,001
191aME e 24,001 42,220 91 409 6,130 10,754 17,962
TN D A S .1 17962 31,875 1,809 14,829 6,886 11,960 12,885
LR & olie & S50 o 12,885 34,744 2,408 32,038 4,458 11,083 10,835
BOZMieR st o L) 18219 1) 93,819 2,664 57,850 2,767 27,440 13,116
1992 i S ool | ARG 124,229 4,334 80,631 3,527 32,445 13,923
P Y B e W s 13,923 172,415 1,760 27,374 2,679 32,846 13,004
19240008 13,004 166,943 342 17,597 1,133 35,876 12213
NI e P 12,213 148,664 307 43,698 1,004 53,380 11,516
HEAS e Sl 11,516 138,982 652 41,402 906 28,653 11,262
L] G 5 R 11,262 151,731 1,118 51,406 1,016 29,223 11,364
TC 7T s s o e 11,364 173,914 1,597 65,704 1,101 30,571 11,860
19290l o o 16 115850 209,047 4,772 227,447 1,628 41,735 15,004
EENA LR S 15,004 388,759 721 26,991 1,005 36,883 14,720
TIRIEB CoZh ot 14,720 378,867 714 31,084, 513 22,089 14,921
GBI i ; 14,921 387,862 993 45,008 482 18,067 15,432
OABR e 15,432 414,803 741 33,516 3n 21,858 15,802
- 3. 3aemu cpeuiy 3an0ore Ha 3emenbicKU NMpoM3BEeNEHHA M Ap. — Avances sur gages de pr [
agricoles et autres (Warrants) )
; LN i e e S 68,717 13,208 55,3817 13,088 59,399 12,542 64,705
o AT . .| 74580 22,124 26,658 7,577 25,213 7,492 76,025
9ToRER s |7 6(025 22,209 1,960 634 16,857 5,738 61,128
il e e st ST 17,105 1,419 1,785 15,659 5,238 46,888
B s . .| d6.888 13,652 4,162 7,691 15,314 6,661
P19 s oh bty o | e 7351736 14,682 29,514 74,159 27,744 21,034
S N e w 31,5’5 61.w7 56.623 240.78‘ 34|015 1w.575
RS i BT [601140 1) 219,379 58,456 222,596 47,173 203,800
R o R T 238,175 74,059 359,604 58,460 254,051
e e 87,022 343,728 72,505 330,917 57,018 279,587
He : 102,509 395,058 87,464 441,294 77,089 354,108
i 112,884 482,244 103,764 477,699 89,460 435,635
' 524,308 117,433 555,088 81,550 582301
697,095 126,710 602,418 94,176 443825
161,067 862,708 135674 ||
185,842 11,194,348 144 349 {7
101,674 491,950 ! vl
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